רקע ועיקרי ההליכים

2. שני המשיבים חשודים בכך שעברו עבירת שוד בחבורה (סעיף 402(ב) בחוק העונשין, התשל"ז-1977) ועבירת
קשר לעשיית פשע (סעיף 499(א)(1) בחוק האמור).

על-פי החשדות המיוחסים למשיבים, ביום 1.6.2022 בשעות הערב, נשדדה חנות 'אדידס' ב'קניון הדר' בשכונת תלפיות
בירושלים. לאחר איסוף חומרי חקירה ובכלל זה סרטונים ממצלמות אבטחה המתעדים את התנהלות המשיבים לאורך

לא אחת נקבע לעניין זה הערעור לקבוע את הדיון בשעה סבירה ובהתאם לאפשריות
ערכאת הערעור לקיים דיון בערר על שחרורו של עצור תוך שעות בודדות. אף הודגש כי יש לכבד את קביעת המחוקק
בסעיף 55(א) בחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, כי ניתן לעכב את השחרור למשך
ארבעים ושמונה שעות, כדי לאפשר הגשת ערר על השחרור (ראו בין השאר את ההחלטות הבאות: בש"פ 4483/05
מדינת ישראל נ' שיף (19.5.2005), כבוד השופט א' גרוניס, פסקה 13 (להלן - עניין שיף); בש"פ 603/13 מדינת
ישראל נ' מחמלי (25.1.2013), כבוד השופט ע' פוגלמן, פסקה 8; בש"פ 7602/04 מדינת ישראל נ' אבו אלהווא
כבוד ,(4.11.2003) סיטבון נ' ישראל מדינת 9821/03 בש"פ ;6 פסקה גרוניס, א' השופט כבוד ,(17.8.2004)

וקלדנית) ואת בית המשפט עצמו - לסד זמנים בלתי אפשרי.

סיכום

21. כפי שנמסר לצדדים בתום הדיון אתמול, 15.6.2022, הערר מתקבל ובהתאם לכך המשיבים ייעצרו עד יום
19.6.2022 בשעה 13:00.

משהוסרו שמות המשיבים, אין מניעה לפרסם את ההחלטה.

ניתנה היום, י"ז בסיוון התשפ"ב, 16 ביוני 2022, במעמד המשיבים ובאי-כוח הצדדים (כמפורט בפרוטוקול הדיון מהיום).